
ÚVODNÍ SLOVO

Vážení uživatelé, 

tento první souhrn statistických dat za hlavní město Prahu za rok 2021 je

určen pro co nejširší veřejnost. 

Data, která zde publikujeme, jsme získali díky Vaší ochotě odpovídat na

otázky statistických šetření ČSÚ v domácnostech, v podnicích nebo

státních institucích. Děkujeme vám za to. Data v agregované podobě

využívají další uživatelé, ale i samotní jejich původci, tedy soukromé

firmy, státní instituce i veřejnost. 

Hlavním zdrojem statistických dat jsou webové stránky ČSÚ. 

Na www.praha.czso.cz najdete všechny standardně zpracovávané 

údaje za Prahu i její části. K dispozici jsou zde i všechny vydávané 

publikace. Pokud máte zájem o další údaje, neváhejte nás kontaktovat.

Jana Podhorská

vedoucí oddělení informačních služeb

Krajská správa ČSÚ v hl. m. Praze

+420 274 052 673, +420 737 280 502

infoservispraha@czso.cz

www.praha.czso.cz

http://www.praha.czso.cz/

